

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701020  
Kundennr.: 11809  
Datum: 8. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700985 vom 07.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	805050		<b>AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5</b> AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,48 kg	2	Stück	87,25	174,50
2	201632		<b>Haltenocke z. Anschweißen, roh</b> FBS Industry Haltenocke zum Anschweißen, Gesamtlänge: 66 mm, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,57	5,14
3	20162		<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> FBS Industry Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 200 mm, Größe 0, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	23,02	46,04
4	201630		<b>Haltenocke z. Anschrauben</b> FBS Industry Haltenocke zum Anschrauben, Gesamtlänge: 120 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	3,29	6,58
5	80151		<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße</b> AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	4,04	16,16
6	40787		<b>BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT</b> BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager	4	Stück	9,36	37,44

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701020

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40785		1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,76 kg <b>BÜNTE Lagersatz f. PEITZ</b>	4	Stück	11,95	47,80
8	40789		BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg <b>BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB</b>	4	Stück	9,36	37,44
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210700985</b>							<b>371,10</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>371,10</b>
19% MwSt.							70,51
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>441,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701020 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,144

## Lief. an Adresse

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preussisch Oldendorf  
 Deutschland